（公印省略）

事 務 連 絡

                                                令和６年７月３日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 橋口 哲也 様

                大牟田市保健福祉部福祉課総合相談担当課長 坂口 大輔

「介護予防支援の指定拡大に伴う対応に関する説明会」における

質疑応答について

盛夏の候、貴会におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本市の介護保険事業の推進に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本年５月２２日に「介護予防支援の指定対象拡大に伴う対応に関する説明会」を開催いた

しました。

その際の質疑を含め、説明内容に関して質疑応答を整理いたしました。別途のとおり送付します

ので、ご確認をお願いします。また、本件については、市ホームページに、も掲載しておりますので

ご参照ください。

なお今後、追加で質問がなされた場合においては、市ホームページに掲載の一覧表に追記す

ることでお知らせします。

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、貴会所属事務所の皆様に対し、ご周

知くださいますようお願いいたします。

【問合せ】

                                     大牟田市保健福祉部

                                                福祉課総合相談担当 江頭、藤田

                                     電話 0944-41-2672(直通)